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Grußkarte - Auf Dich
Artikel-Nr.: 05004
1,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 1,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Wepa Küchenrollen - 3-lagig Satino Prestige
Artikel-Nr.: 13004
6,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 6,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Wepa Toilettenpapier 3-lagig Satino Prestige
Artikel-Nr.: 13005
6,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 6,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Wepa Papierhandtücher 2-lagig Satino Prestige
Artikel-Nr.: 13009
2,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Sauerland Servietten "1266 Sauerland"
Artikel-Nr.: 15003
6,99 €
Inhalt: 20,00 Stk ( 0,35 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Holzkiste geflammt Kiefernholz
Artikel-Nr.: 23009
25,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 25,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Papiertragetasche braun
Artikel-Nr.: 57001
0,39 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,39 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Kühlakku 400g
Artikel-Nr.: 57002
1,39 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 1,39 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Stand: 31.01.2024
Alle Preise inkl. MwSt ggf. zzgl. Versandkosten
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Geschenkkorb klein, 6-eckig, Holzoptik
Artikel-Nr.: 57003
6,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 6,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Geschenkkorb mittel, 6-eckig, Holzoptik
Artikel-Nr.: 57004
6,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 6,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Gummibänder 10 mm 1000 Stück
Artikel-Nr.: 57006
9,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 9,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Geschenkkorb groß, 6-eckig, Holzoptik
Artikel-Nr.: 57008
6,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 6,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Geschenktasche mit Sichtfenster klein
Artikel-Nr.: 57009
3,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Geschenktasche mit Sichtfenster groß
Artikel-Nr.: 57010
3,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Holzwolle je KG
Artikel-Nr.: 57011
5,90 €
Inhalt: 1,00 kg ( 5,90 € / 1 kg )

Bestellmenge: [    ]

Karton zweiwellig 300x300x300mm
Artikel-Nr.: 57012
2,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Karton zweiwellig 400x300x300mm
Artikel-Nr.: 57014
2,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Karton zweiwellig 400x400x400mm
Artikel-Nr.: 57015
2,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Stand: 31.01.2024
Alle Preise inkl. MwSt ggf. zzgl. Versandkosten
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Klarsichtfolie
Artikel-Nr.: 57016
41,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 41,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Boxpouch Kraftpapier klein
Artikel-Nr.: 57017
0,40 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,40 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Boxpouch Kraftpapier mittel
Artikel-Nr.: 57018
0,50 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,50 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Boxpouch Kraftpapier groß
Artikel-Nr.: 57019
0,65 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,65 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Geschenkband Satin vanille
Artikel-Nr.: 57022
8,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 8,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Kühlverpackung Coolmailer groß
Artikel-Nr.: 57023
3,20 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,20 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

3er-Geschenkset
Artikel-Nr.: 57025
3,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Flaschengeschenktasche mit Sichtfenster
Artikel-Nr.: 57026
3,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Geschenkbox mit Sichtfenster
Artikel-Nr.: 57027
3,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Kühlverpackung Coolmailer klein
Artikel-Nr.: 57029
1,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 1,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Stand: 31.01.2024
Alle Preise inkl. MwSt ggf. zzgl. Versandkosten

Seite 3 von 12



Etiketten "mindestens haltbar bis"
Artikel-Nr.: 57030
4,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 4,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Thermorolle Blue4est - Öko-Bonrolle
Artikel-Nr.: 57031
3,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Flaschen-Geschenkkarton mit Sichtfenster
Artikel-Nr.: 57032
3,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Heftstreifen versch. Farben
Artikel-Nr.: 57033
0,30 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,30 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Karton zweiwellig 500x500x500mm
Artikel-Nr.: 57034
4,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 4,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Leitz Laminierfolie glänzend DIN A4
Artikel-Nr.: 57037
5,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 5,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Rolle Gelbe Säcke (gewerblicher Verkauf)
Artikel-Nr.: 57040
1,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 1,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Geschenkband Satin bordeaux
Artikel-Nr.: 57043
8,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 8,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Präsentverpackung schwarz
Artikel-Nr.: 57044
6,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 6,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Versandkarton für Präsentverpackung
Artikel-Nr.: 57045
2,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Stand: 31.01.2024
Alle Preise inkl. MwSt ggf. zzgl. Versandkosten
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Kartonsteige Obst und Gemüse 5 Kg
Artikel-Nr.: 57046
2,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Kartonsteige Obst und Gemüse 10 Kg
Artikel-Nr.: 57047
3,50 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,50 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Thermoetiketten Eco weiß
Artikel-Nr.: 57048
22,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 22,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Beschriftungsgerät Brother P-touch E110
Artikel-Nr.: 57049
59,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 59,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

GRASPAPIER Etiketten
Artikel-Nr.: 57050
5,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 5,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Preisauszeichner Blitz C8
Artikel-Nr.: 57051
119,00 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 119,00 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Schriftband für Brother P-touch
Artikel-Nr.: 57052
22,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 22,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Schrenzpapier auf Rolle 50 cm
Artikel-Nr.: 57055
36,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 36,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Spitztüten 1000 Stück, 250g Füllmenge
Artikel-Nr.: 57057
24,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 24,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Batterien Panasonic AAA 8 Stück
Artikel-Nr.: 57064
7,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 7,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Stand: 31.01.2024
Alle Preise inkl. MwSt ggf. zzgl. Versandkosten

Seite 5 von 12



Batterien Panasonic AA 8 Stück
Artikel-Nr.: 57065
7,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 7,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Tesa Packband Handabroller
Artikel-Nr.: 57068
29,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 29,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Karton Größe BüWa 350x250x50mm, einwellig
Artikel-Nr.: 57072
1,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 1,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Luftpolsterumschlag einzeln
Artikel-Nr.: 57073
1,00 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 1,00 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Staubsaugerbeutel Kärcher 4 Stück
Artikel-Nr.: 57076
15,90 €
Inhalt: 4,00 Stk ( 3,98 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Verbandskasten
Artikel-Nr.: 57077
38,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 38,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Bodenwischer
Artikel-Nr.: 57078
34,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 34,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Regaletiketten 70 x 38mm weiß
Artikel-Nr.: 57079
29,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 29,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Regaletiketten 70 x 38mm rot
Artikel-Nr.: 57080
34,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 34,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Milchflasche 1 Liter weiss
Artikel-Nr.: 57081
2,00 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,00 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Stand: 31.01.2024
Alle Preise inkl. MwSt ggf. zzgl. Versandkosten

Seite 6 von 12



Kropfhalsflasche 0,2 l weiß
Artikel-Nr.: 57082
1,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 1,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Handverschraubungen 22 mm gold
Artikel-Nr.: 57083
0,60 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,60 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Handverschraubung 28 mm gold mit Sicherung
Artikel-Nr.: 57084
0,60 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,60 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Twist-Off-Verschluss 48 mm schwarz
Artikel-Nr.: 57085
0,60 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,60 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Wischbezug Classic Baumwollmop
Artikel-Nr.: 57086
10,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 10,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Haribo Schnuller
Artikel-Nr.: 57089
8,90 €
Inhalt: 1,20 kg ( 7,42 € / 1 kg )

Bestellmenge: [    ]

Haribo Saure Apfelringe
Artikel-Nr.: 57090
8,90 €
Inhalt: 1,20 kg ( 7,42 € / 1 kg )

Bestellmenge: [    ]

250 Pappteller Viereck 11 x 17,5 cm
Artikel-Nr.: 57092
10,90 €
Inhalt: 250,00 Stk ( 0,04 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Haribo Happy Cherrys
Artikel-Nr.: 57093
8,90 €
Inhalt: 1,20 kg ( 7,42 € / 1 kg )

Bestellmenge: [    ]

Haribo Schlümpfe
Artikel-Nr.: 57094
8,91 €
Inhalt: 1,35 kg ( 6,60 € / 1 kg )

Bestellmenge: [    ]

Stand: 31.01.2024
Alle Preise inkl. MwSt ggf. zzgl. Versandkosten
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Haribo Quaxi
Artikel-Nr.: 57095
8,90 €
Inhalt: 1,05 kg ( 8,48 € / 1 kg )

Bestellmenge: [    ]

Haribo Frucht Kracher
Artikel-Nr.: 57096
8,90 €
Inhalt: 1,20 kg ( 7,42 € / 1 kg )

Bestellmenge: [    ]

Haribo Rainbow Wummis
Artikel-Nr.: 57097
8,90 €
Inhalt: 1,20 kg ( 7,42 € / 1 kg )

Bestellmenge: [    ]

Haribo Salzbrezeln
Artikel-Nr.: 57098
8,90 €
Inhalt: 1,05 kg ( 8,48 € / 1 kg )

Bestellmenge: [    ]

Brotbeutel 23+10x34 cm
Artikel-Nr.: 57099
0,50 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,50 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Bäckerfaltenbeutel braun 20+9,0x45 cm
Artikel-Nr.: 57100
0,30 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,30 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Rolle Rabattaufkleber 20%
Artikel-Nr.: 57123
10,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 10,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Rolle Rabattaufkleber 50%
Artikel-Nr.: 57124
10,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 10,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Kropfhalsflasche 0,1 l weiß
Artikel-Nr.: 57168
1,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 1,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Farbrolle für Handauszeichner (schwarz)
Artikel-Nr.: 57173
7,90 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 7,90 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Stand: 31.01.2024
Alle Preise inkl. MwSt ggf. zzgl. Versandkosten
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Karton Größe DHL-Päckchen S, einwellig
Artikel-Nr.: 57174
1,79 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 1,79 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Karton Größe DHL-Päckchen M, einwellig
Artikel-Nr.: 57175
2,19 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,19 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Packband Vorsicht Glas 66 m x 50 mm
Artikel-Nr.: 96006
6,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 6,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Packband, 66 m x 50 mm
Artikel-Nr.: 96007
5,49 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 5,49 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Umschlag C6, selbstklebend, ohne Fenster, 100er-
Set
Artikel-Nr.: 96010
4,29 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 4,29 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Umschlag DIN lang, selbstklebend, mit Fenster,
100er-Set
Artikel-Nr.: 96011
4,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 4,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Umschlag DIN lang, haftklebend, mit Fenster, 100er-
Set
Artikel-Nr.: 96012
4,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 4,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Versandbeutel B4, haftklebend, ohne Fenster, 5er-
Set
Artikel-Nr.: 96013
4,29 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 4,29 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Versandtasche B5, nassklebend, ohne Fenster,
10er-Set, weiß
Artikel-Nr.: 96014
3,29 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,29 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Versandtasche C4, haftklebend, ohne Fenster, 10er-
Set
Artikel-Nr.: 96015
3,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Stand: 31.01.2024
Alle Preise inkl. MwSt ggf. zzgl. Versandkosten
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Versandtasche B4, haftklebend, ohne Fenster,
Papprücken, 3er-Set
Artikel-Nr.: 96016
3,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Versandtasche C4, haftklebend, ohne Fenster, 3er-
Set
Artikel-Nr.: 96017
2,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Versandtasche C5, haftklebend, ohne Fenster, 10er-
Set
Artikel-Nr.: 96018
2,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Packpapierbögen, 70 x 100 cm, 5er-Set
Artikel-Nr.: 96019
3,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Luftpolstertasche, 29 x 37 cm, haftklebend, 2er-Set
Artikel-Nr.: 96020
3,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

10 Postkarten
Artikel-Nr.: 96022
1,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 1,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Umschlag C6, haftklebend, ohne Fenster, 25er-Set
Artikel-Nr.: 96025
2,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Luftpolstertasche, 12 x 17,5 cm, haftklebend, 4er-Set
Artikel-Nr.: 96026
3,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Umschlag DIN lang, haftklebend, ohne Fenster,
25er-Set
Artikel-Nr.: 96029
2,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Umschlag DIN lang, haftklebend, mit Fenster, 25er-
Set
Artikel-Nr.: 96031
2,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Stand: 31.01.2024
Alle Preise inkl. MwSt ggf. zzgl. Versandkosten
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Versandtasche B5, nassklebend, ohne Fenster,
10er-Set, braun
Artikel-Nr.: 96033
2,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 2,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Versandtasche C4, nassklebend, ohne Fenster,
10er-Set
Artikel-Nr.: 96034
3,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Versandtasche C4, nassklebend, mit Fenster, 10er-
Set, braun
Artikel-Nr.: 96035
3,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Versandtasche B4 , nassklebend, ohne Fenster,
10er-Set
Artikel-Nr.: 96036
3,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Luftpolstertasche, 25 x 34,5 cm, haftklebend, 2er-Set
Artikel-Nr.: 96037
3,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Luftpolstertasche, 14 x 22,5 cm, haftklebend, 4er-Set
Artikel-Nr.: 96038
3,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Luftpolstertasche, 17 x 22,5 cm, haftklebend, 4er-Set
Artikel-Nr.: 96039
3,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Luftpolstertasche, 20 x 27,5 cm, haftklebend, 3er-Set
Artikel-Nr.: 96040
3,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Luftpolster-Verpackungsfolie
Artikel-Nr.: 96041
5,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 5,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Kopierpapier HP Home A4 500 Blatt
Artikel-Nr.: 96051
7,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 7,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Stand: 31.01.2024
Alle Preise inkl. MwSt ggf. zzgl. Versandkosten
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Tesa Office-Box 8er
Artikel-Nr.: 96072
14,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 14,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Herlitz Büroklammern Metall
Artikel-Nr.: 96073
3,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Folia Geschenkfolie 5 m x 70 cm transparent
Artikel-Nr.: 96087
0,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Idena Geschenkpapier 2 m x 70 cm Motiv
Artikel-Nr.: 96088
0,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Idena Geschenkpapier 2 m x 70 cm Kinder
Artikel-Nr.: 96089
0,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 0,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Versandtasche C4, hk, m. Fenster 10 Stk, weiß
Artikel-Nr.: 96105
3,59 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 3,59 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]

Packpapier Rolle, 5 m x 1 m
Artikel-Nr.: 96107
4,99 €
Inhalt: 1,00 Stk ( 4,99 € / 1 Stk )

Bestellmenge: [    ]
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